
2022 年 12 月吉日 

年末年始休暇のお知らせ 

  

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

年末年始休暇および商品発送につきまして、ご案内申し上げます。 

 

■年末年始休暇について 

誠に勝手ながら、年末年始休業期間は下記の通りとさせていただきます。 

  

2022 年 12 月 30 日（木）～2023 年 1 月 4 日（水）  

  

休業期間中にいただきましたご注文やお問い合わせ等に関しましては、2023 年 1 月 5

日(木)以降より順次対応させていただきます。 

   

■年末年始の商品発送について 

・年内出荷分の受付は 2022 年 12 月 29 日までとさせていただきます。 

・年内最終発送日は 2022 年 12 月 29 日となっております。 

 

  12 月 30 日以降のご注文につきましては、2023 年 1 月 5 日より順次発送させていた

だきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 


